СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЙЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№ 142           от 29.05.2018 г
  с.Зайцевка
    
«О включении недвижимого имущества
в состав муниципальной казны Зайцевского 
сельского поселения»


        В соответствии с Порядком отражения в бюджетном учете операций с объектами в составе имущества муниципальной казны, в целях упорядочивания учета недвижимого имущества Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района, предназначенного для оказания услуг населению,  Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Включить в состав имущества муниципальной казны  Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района имущество согласно приложения.
1.  Настоящее решение совета народных депутатов Зайцевского сельского   поселения вступает в силу с 01 января 2018 г.
1. Старшему экономисту администрации сельского поселения оформить документацию согласно   действующему законодательству и внести изменения в реестр муниципального   имущества Зайцевского сельского поселения.
1. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.




Глава Зайцевского сельского поселения                               В.А.Сушко.



                                                                                                                                         Приложение №1


Сведения
о принятых (поставленных) в 2015 – 2018 г.г. администрацией Зайцевского сельского поселения 
на балансовый (забалансовый) учет  объектах благоустройства (оборудования), ремонта, осуществленных 
и переданных органами территориального общественного самоуправления по итогам реализации проектов
 (мероприятий) с привлечением средств областного бюджета, выделенных департаментом по развитию 
муниципальных образований Воронежской области в виде субсидий некоммерческой организации 
Ассоциация «Совет муниципальных образований Воронежской области» 
 

	Наименование ТОС
	Наименование проекта, реализованного ТОС 
	Местоположение объекта
	Постановка (принятие) на балансовый
(забалансовый) учет
	Документ, подтверждающий соблюдение требований технических регламентов, ГОСТов  при устройстве (благоустройстве) объекта (установка детского игрового оборудования и т.д. оборудования или др.
	Согласование органа местного самоуправления о реализации проекта  на земельном участке муниципальной формы  собственности
	Наличие проекта (мероприятия в муниципальной программе)
	Дата обращения ТОС

	
	
	
	Наименование 
объекта учета
	Стоимость, руб.
	Дата постановки на учет
	
	
	
	

	Зайцевское сельского поселения

	2015 год

	Наименование населенного пункта  п. Новопавловка

	ТОС  «Веселая поляна»
	Спортивно игровая детская площадка
	п. Новопавловка ул. Мира,24
	Горка отдельностоящая МГ-2 Б «Бизнес» 1ед
Качели К-1 маятниковые на цепях «Эконом» 1ед
песочница п-2 1ед
качалка мк-21н на пружине 1ед
карусель мк-18  1ед
спортивный комплекс т-7/2м  1ед
	31432,00



16479,00



6290,00



16936,00
23853,00

55010,00
	24.11.2017



24.11.2017



24.11.2017



24.11.2017
24.11.2017

24.11.2017
	не предоставлено
	согласовано в устной форме 
	нет
	 24.04.2016

	2017 год

	ТОС «Веселая поляна»
	Благоустройство родника в селе Новопавловка
	п.Новопавловка
	 Изгородь металлическая 20м.
Павильон металлический с поликарбонатом 2х3м
	46500,00 


49818,00
	 
	 не предоставлено
	согласовано в устной форме
	нет
	07.05.2018
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